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ELENCO OPERATORI ECONOMICI E MANIH

ESTAZIONI DI INTE}

RESSE PERVENUTE

N PROTOCOLLO DATA DENOMINAZIONE P.IVA SEDE PEC 0G3
1 7556 05/08/16  |Costruzioni Lovato srl 02688510287 Rovolon (PD) costruzionilovato@pecsicura.it

2 7559 05/08/16  |Bedin Strade srl 02240460242  |Vicenza (VI) bedinstrade@pec.it

3 7570 05/08/16  |Saccardo Giuseppe srl 02863390247  [Thiene (VI) Saccardo.fabio@cert.assind.vi.it

4 7571 05/08/16  |I.M.A.B. Costruzioni srl 02631330285 Este (PD) imab.costruzioni@pec.it

5 7574 05/08/16  [Polo Costruzioni srl 03610600243 Montecchio Maggiore (VI) polocostruzionisri@legalmail.it

6 7575 05/08/16  [Polo srl Unipersonale 01883170241 Montecchio Maggiore (VI) polo.sri@artigiani.vi.legalmail.it

7 7576 05/08/16  [Facco M. Srl con S.U. 01406460285 Santa Giustina in Colle (PD) facco.m@legalmail.it

8 7586 08/08/16  |Impresa Costruzioni srl 04607280262 [Valdobbiadene (TV) impresacostruzionisri@legalmail.it

9 7587 08/08/16  |Tolomio srl 02509140287 Borgoricco (PD) pec@pec.tolomiosrl.com

10 7590 08/08/16  [Impresa Olivotto srl 00078440252 Ospitale di Cadore (BL) olivottosri@pec.it

11 7593 08/08/16  [Soave Edilstrade srl 02646450235 Soave (VR) Soaveedilstradesrl.4746.vrO0@infopec.cassaedile.it
12 7595 08/08/16  [Feltrin srl 00200210268 Montebelluna (TV) amministrazione@pec.feltrinsrl.it

13 7596 08/08/16  [Salima srl 00217440254 Limena (PD) pec@pec.salimasrl.com

14 7601 08/08/16  |Tecno srl Costruzioni Generali 02577060284 Marostica (VI) tecnosricostruzionigenerali@pec.it

15 7603 08/08/16  |Menaldo Firmino 00092430289 Rovolon (PD) menaldofirminocostruzioni@pec.it

16 7605 08/08/16  |Costruzioni Stradali Morelli sas 03446000287  [Pernumia (PD) costruzionimorelli@pec.it

17 7606 08/08/16  |Basso srl Unipersonale 03509920249 Dueville (VI) bassosri@arubapec.it

18 7607 08/08/16 |ltalbeton srl 01027900222 Trento (TN) italbeton@pec.italbeton.it

19 7610 08/08/16  |Martini Luciano srl 00619370281 Vo' (PD) martiniluciano@pec.it

20 7629 09/08/16  |Artigiana strade srl 02007420249  [Rosa (VI) artigianastrade@pec.it

21 7635 09/08/16  |Grosselle Costruzioni srl 02579410289 Fontaniva (PD) grossellecostruzioni@legalmail.it

22 7636 09/08/16  |Delta Scavi srl 04428860284 Limena (PD) deltascavisri@legalmail.it

23 7637 09/08/16  |Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl 03274590284 [Vo (PD) info@pec.martinisilvestro.it

24 7639 09/08/16  |Dalla Riva Antonio srl 02171830249  |Zugliano (VI) dallariva@pec.confindustriavicenza.it
25 7676 10/08/16  |Costruzioni generali Girardini spa 03276730243  [Sandrigo (VI) gare@girardini.legalmail.it

26 7677 10/08/16  |Costruzioni Castellani Lorenzo srl 02007310283 Monselice (PD) costruzionicastellin@pec.it

27 7680 10/08/16  |Mainente Costruzioni srl 04267320234 San Giovanni llarione (VR) mainentecostruzioni@pec.diesseweb.it
28 7681 10/08/16  |Dal Maistro Alberto 00013600242 Monte di Malo (VI) dalmaistro@registerpec.it

29 7682 10/08/16  [CO.MA.C. Srl 02150110241 Romano D'Ezzelino (VI) comac@cert.assind.vi.it

30 7691 10/08/16  [Costruire il Territorio srl 04566690261 Fonte (TV) costruireilterritoriosri@mail-legal. it

31 7709 10/08/16  |Schiro srl 03683570240  [Velo d'Astico (VI) schiro@pec.it

32 7710 10/08/16  |Molon Graziano Impresa costruzioni edili e str: 00931430243  |Arzignano (VI) molongrazianosri@cert.assind.vi.it

33 7725 11/08/16  |Costruzioni Frigo srl 03357990245  [Longare (VI) costruzionifrigosri@pec.it

34 7746 11/08/16  |Consultecno srl Unipersonale 02652230244 Sandrigo (VI) consultecno@pec.it

35 7751 11/08/16  |Nuova Prati srl 418081238 Grezzana (VR) nuovaprati@legalmail.it

36 7755 11/08/16  |D.C.B. Sole Asfalti srl 00385910245 Monticello Conte Otto (VI) dcbsoleasfalti@legalmail.it

37 7760 11/08/16  |Selva Mercurio srl 01721450136 Como (CO) selvamercurio@legalmail.it

38 7777 12/08/16  [Maroso Ilvo Enzo srl 03081000246 Marostica (VI) certificata@pec.marosoivoenzo.it

39 7780 12/08/16  |Pernechele costruzioni generali srl 03840580249 Lusiana (VI) info@pec.pernechele.it

40 7782 12/08/16  |Nuova geo.mac. Srl 01638870939  [Cividale del Friuli (UD) nuovageomac.gg@legalmail.it

41 7784 12/08/16  |Co.ge.for. Srl 01925920264 Susegana (TV) cogefor@legalmail.it

42 7785 12/08/16  |Costruzioni Traverso srl 01486680240 Bolzano Vicentino (VI) costruzionitraverso@cert.assind.vi.it
43 7821 16/08/16  |Pignataro Costruzioni generali srl 03555360654  [Salerno pignatarocostruzionigenerali@legalmail.it
44 7822 16/08/16  |Costruzioni manutenzioni Cecchini srl 032027260268 |Castelfranco Veneto (TV) costruzionimanutenzionicecchinisri@pec.it
45 7826 16/08/16  |Gruppo Adige Bitumi spa 00613760248 Mezzocorona (TN) gruppoadigebitumi@legalmail.it

46 7835 16/08/16  [Tessari Lucindo 01752590230 Arcole (VR) tessarilucindo@ticertifica.it

47 7836 16/08/16  |Tecnoedile srl 03026410245 Brendola (VI) tecnoedile@legalmail.it

48 7854 16/08/16  |Menaldo Firmino 00092430289  [Rovolon (PD) menaldofirminocostruzioni@pec.it

49 7855 16/08/16  |Brussi Costruzioni srl 00190560268 Nervesa della Battaglia (TV) brussicostruzioni@postacert.cedacri.it
50 7758 16/08/16  |Trevisan srl 01542820285 [Rovolon (PD) trevisansri@legalmail.it

51 7878 17/08/16  |Crestani Gilberto & C. Snc 01780620249 Montebello Vicentino (VI) crestanisnc@legalmail.it

52 7879 17/08/16  |CGC srl 03828800247  |Altavilla Vicentina (VI) gcgesri2013@legalmail.it

53 7880 17/08/16  |Luccioli Asfalti srl 03868760244  |Vicenza (VI) luccioliasfalti@legalmail.it

54 7893 18/08/16  [Compagnin Giancarlo 00784190282 Legnaro (PD) compagninimpianti@pecpdcna.it

55 7895 18/08/16  |Mosé srl 03464020266  [Spresiano (TV) mose@pec.it

56 7896 18/08/16  |Costruzioni dal Maso snc 00138570288 [Grantorto (PD) costruzionidalmasosnc@legalmail.it

57 7907 18/08/16  |De Vecchi Corrado Impresa Gen. Costr. Srl 032427310234  |San Martino buon Albergo (VR) |devecchicorrado@pcert.it

58 7908 18/08/16  |Andretto Mario e C. Snc 02285030247 Poiana maggiore (VI) andretto.snc@pec.confindustriavicenza.it
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